

## Mannerheimin lastensuojeluliiton Kaakkois-Suomen piiri ry:n avustaminen

Kh 14.10.2024 § 176  
29/00.04.02/2024

Valmistelija

Anu Koistinen, hyvinvointijohtaja  
p. 040 700 2941, anu.koistinen@rautjarvi.fi

Etelä-Karjalan hyvinvointialue on lähestynyt maakunnan kuntia Mannerheimin lastensuojeluliiton (MLL) Kaakkois-Suomen piiri ry:n yhteisavustuksesta.

Kuntajohtajien ja hyvinvointialueen yhteistyöfoorumissa 27.8.2024 on esitys hyväksytty periaatteellisena kolmeksi vuodeksi vuosille 2025–2027. Rautjärven kunnan osuus yhteisavustuksesta on 431,37 € / vuosi ja summa on laskettu kunnan 0–17-vuotiaiden lasten ja nuorten määrästä.

Etelä-Karjalan hyvinvointialue sitoutuu avustamaan puolet haetusta yhteissummasta (47 700 euroa), mikäli kunnat avustavat toisen puolen.

Etelä-Karjalassa MLL Kaakkois-Suomen piiri ry:n toimintaa on aiemmin avustanut Lappeenranta, Imatra, Luumäki ja Taipalsaari, joiden alueella järjestö toteuttaa toimintojaan. Maakunnallinen rahoitus mahdollistaisi järjestön toimimisen kaikkien Etelä-Karjalan lapsiperheiden hyväksi ilman kuntarajoja. Kuntarajat asettavat eteläkarjalaiset lapsiperheet eriarvoiseen asemaan ja tilanne on haasteellinen myös Etelä-Karjalan hyvinvointialueen asiakasohjauksen näkökulmasta.

Oheismateriaalina esitys yhteisavustuksesta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää,

1. että Rautjärven kunta osallistuu vuosina 2025–2027 Mannerheimin lastensuojeluliiton Kaakkois-Suomen piiri ry:n yhteisavustukseen omalla vuosittaisella 431,37 euron maksuosuudellaan sillä ehdolla, että myös muut maakunnan kunnat sitoutuvat yhteisavustukseen.

2. että Etelä-Karjalan alueella on muitakin kuntien ja hyvinvointialueen yhdyspinoilla toimivia järjestöjä ja niiden osalta on hyvinvointialueen jatkossa selvitettävä yhteisen avustusmallin vaikuttavuutta ja kustannuksia, jotta toiminta olisi jatkossa tavoitteellista, ennakoitavaa ja suunnitelmallista, ja kunnatkin kykenevät tämän kaltaisen avustustoiminnan huomioimaan talousarvioissaan.

Kunnanhallitus edellyttää, että hyvinvointilautakunta ottaa huomioon järjestöavustuksien myöntämisperusteissa maakunnalliset järjestöavustusten yleisavustusluonteen ja sen yhteensovittamisen muiden myönnettävien avustusten kanssa.

Päätös

Kunnanhallitus päätti hyväksyä avustuksen päätösehdotuksen mukaisesti.